
 

 

 
ACTA V DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE BOLSA DE 
EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE PERSONAL TECNICO DE JUVENTUD 
 
 

En Torrent, siendo las 8:30 h del día 25 de marzo de 2021, se reúne el Tribunal 
Calificador del proceso de selección para la constitución y funcionamiento de bolsas 
de empleo para la provisión de puestos de trabajo de PERSONAL TÉCNICO DE 
JUVENTUD. 
 
Asisten: 
 

PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunidad de 
l’Horta Sud 

  
SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunidad de 

l’Horta Sud 
  

VOCALES Maria Amparo Cardona Aranda (Técnica de educación de Quart de Poblet) 
Mª Consuelo Herráez Rioja (Directora promoción económica Mancomunitat 
Camp de Turia) 
Esther Piles Pastor (Trabajadora Social de Picanya) 

  

 
PRIMERO. - el Tribunal procede a consensuar las preguntas que se van a realizar en 
las entrevistas, tras lo cual, se inician las mismas, otorgándose las puntuaciones 
según anexo 1, y otorgando a las personas que no comparecen, la calificación de 
cero. 
Las entrevistas se inician según el horario previsto, realizando una pausa al mediodía. 
 
SEGUNDO. – Se resuelve una alegación que por error no se resolvió en la sesión 
anterior del tribunal, a saber: 
Alegación presentada en tiempo y forma por ELIZABET CATARLA COLLADO, y que 
por error no se trasladó al tribunal. Se estima la alegación relativa a la puntuación de 
los méritos de su experiencia, y, tras la revisión se incrementa su puntuación en 1’73 
en el apartado méritos. 
 
Se revisa la alegación estimada parcialmente de MORATAL VIVES, MARÍA, quien 
adjunta comprobante de su incorporación en tiempo y forma de una titulación, por lo 
que se estima su alegación en totalidad, incrementándose en dos puntos más su 
valoración de méritos en formación. 
 
 
 

Siendo las 18:00 horas, y sin más asuntos que tartar, finaliza la sesión del día 25 de marzo 
de 2021, de lo cual doy fe como secretaria del tribunal calificador.  
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ACTA VI DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE BOLSA DE 
EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE PERSONAL TECNICO DE JUVENTUD 
 
 
En Torrent, siendo las 8:30 h del día 26 de marzo de 2021, se reúne el Tribunal 
Calificador del proceso de selección para la constitución y funcionamiento de bolsas 
de empleo para la provisión de puestos de trabajo de PERSONAL TÉCNICO DE 
JUVENTUD. 
 
Asisten: 
 
PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la 
Mancomunidad de l’Horta Sud 
  
SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la 
Mancomunidad de l’Horta Sud 
  
VOCALES Maria Amparo Cardona Aranda (Técnica de educación de Quart de 
Poblet) 
Mª Consuelo Herráez Rioja (Directora promoción económica Mancomunitat Camp de 
Turia) 
Esther Piles Pastor (Trabajadora Social de Picanya) 
  
 
PRIMERO. - el Tribunal inicia las entrevistas emplazadas para el día de hoy, 
calificando las no comparecencias como cero, y otorgando las puntuaciones a las 
personas asistentes según Anexo I 
 
SEGUNDO. - Otorgar las  calificaciones finales según anexo II: 
 
TERCERO. - Conceder un plazo de hasta las 14 horas del día 16 de abril de 2021, 
para presentar alegaciones a las calificaciones finales. Caso de presentarse 
alegaciones o reclamaciones, estas, podrán realizarse a través del registro 
presencial o telemático de la Mancomunitat de l’Horta Sud. 
 
 
Siendo las 14:00 horas, y sin más asuntos que tratar, finaliza la sesión del día 26 de 
marzo de 2021, de lo cual doy fe como secretaria del tribunal calificador. 
 
 
 
 
 
 
  

Servicio de Coordinación

Expediente 454862DNIF: P4600003J

acta V y VI calificaciones finales - SEFYCU 2629069

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA LXFA 9LPK A949 FUUEMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
30

/0
3/

20
21

FIRMADO POR

EL
/L

A 
RE

SP
ON

SA
BL

E 
DE

 S
ER

VI
CI

O 
DE

 
CO

OR
DI

NA
CI

ÓN
 

M
AR

IA
 F

EL
IC

ID
AD

 L
OP

EZ
 C

AY
UE

LA
30

/0
3/

20
21

Pág. 2 de 7

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAALXFA9LPKA949FUUE
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5399625&csv=KHAALXFA9LPKA949FUUE
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5399462&csv=KHAALXFA9LPKA949FUUE


 

 

ANEXO I PUNTUACIONES FASE ENTREVISTA: 
 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE ENTREVISTA 

***0387** ADAMUZ CASTELLÓ, VANESSA 3 

***8752** ALBERT PUIG, BARBARA 5,5 

***2468** ALEMANY PLA, JOSHUA 9 

***8810** ALFARO PLATAS, MELANIA 2 

***7911** AMADOR CARDOS, YOLANDA 2,5 

***5889** ARCE CARMONA, MARIA 0 

***9211** ASUNCIÓN PALOS, ALBERTO 0 

***6138** BAVIERA PÉREZ, BEATRIZ 2 

***8579** BELARTE DE LA ASUNCION, ASUNCION 2 

***3723** BODI RUIZ, ANGELS 5 

***6670** BONAFONT SOTELO, MARTA CONSUELO 6 

***8688** BONILLA GIL, JENNIFFER 3 

***0708** CAMPAYO JULVE, MIREIA 6 

***3117** CAÑIZARES CARDOS, MARIA 0 

***0627** CARPENA IBAÑEZ, TERESA 4 

***9908** CARRA MARTINEZ, MELINA 6 

***6537** CARRION JIMENEZ, MARIA VISITACION 0 

***6046** CASTELLO LLORCA, JENNIFER 0 

***2805** CATALÁ COLLADO, ELIZABET 10 

***2399** CONEJERO BAVIERA, PATRICIA 0 

***2800** COSTA GARCIA, JUAN MANUEL 9 

***1366** FEMENIA LLORET, VICENTE 4 

***1388** FERRER SUÑER, MARIA DE LA CREU 0 

***7252** FUENTES GONZÁLEZ, ELENA Mª 2 

***4471** GAMBÍN LERMA, IRENE 0 

***8988** GIMENEZ MARCO, CRISTINA 3 

***0407** GOMEZ LLUNA, SILVIA 10 

***7898** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA 7 

***9492** GONZALEZ ROCHER, MARIA DEL CARMEN 0 

***8453** GONZALVO CAMPOS, REGINA 3 

***0466** GRACIA ENEBRAL, ANA 5 

***9838** HURTADO ALEGRE, MIREIA EMPAR 0 

***9927** HURTADO CAMPOS, MARIA 0 

***8284** LLOP ALBIACH, SIXTO 0 

***5536** LÓPEZ REQUENA, ESTEFANÍA 7 

***8771** LORA LORENTE, JESSICA 6 

***2557** MARTÍNEZ ADANEZ, CARMEN MARÍA 5 

***1137** MARTINEZ CERCOS, MARIA DOLORES 0 
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***9829** MARTINEZ MIGUEL, ELENA 0 

***6339** MERIDA PANTONA, ALBA 7 

***9447** MORATAL VIVES, MARÍA 6 

***4243** MORUNO ARGUIJO, JOSE 0 

***8530** MOYA GIJON, CARMEN 0 

***9871** NUÑEZ GARCIA, SANDRA 0 

***9673** PALACI FAUS, SONIA 0 

***9536** PALLAS BADIA, BEGOÑA 0 

***4932** PALLÁS BAYARRI, ANABEL 0 

***6302** PALOMARES CASTAÑO, CRISTINA 0 

***8480** PONS ALBEROLA, VANESSA 0 

***0942** PUCHALT HERNÁNDIZ, BENJAMÍN 0 

***5184** RAMIREZ CASAS, MERCEDES 3 

***4165** RAMON INIESTA, JUAN JOSE 0 

***4198** RESINA RAMIREZ, LOURDES 2 

***9372** REVERTE ANDRES, DAVID 0 

***5123** SANCHIS CALATAYUD, MARIA VICTORIA 8,5 

***0828** SÁNCHIS MARTÍNEZ, Mª MERCEDES 0 

***8780** SARAGOSSÀ MIQUEL, LAIA 0 

***7083** SERRANO VIEJO, RAQUEL 1 

***8416** SOLER VILLAFRUELA, ANA 5 

***0118** SORIA GARCIA, FRANCISCA 0 

***8389** SORIANO ZAMORA, VERONICA 8 

***0263** TRILLO NAVARRO, NOELIA 0 

***0497** VIDAL LÓPEZ, Mª ÁNGELES 3 

***4194** VILLAR GARCÍA, LUCÍA 2 

***6369** VILLENA GIMENO, ANDREA 0 
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ANEXO II CALIFICACIONES TOTALES 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA  FORMACION  VALENCIANO  TOTAL méritos ENTREVISTA TOTAL 
***0387** ADAMUZ CASTELLÓ, VANESSA 0,000 3,000 0,000 3,000 3 6,000 

***8752** ALBERT PUIG, BARBARA 0,000 5,250 0,000 5,250 5,5 10,750 

***2468** ALEMANY PLA, JOSHUA 2,510 3,300 2,000 7,810 9 16,810 

***8810** ALFARO PLATAS, MELANIA 0,000 2,000 0,000 2,000 2 4,000 

***7911** AMADOR CARDOS, YOLANDA 0,000 0,000 0,000 0,000 2,5 2,500 

***5889** ARCE CARMONA, MARIA 0,200 2,000 0,000 2,200 0 2,200 

***9211** ASUNCIÓN PALOS, ALBERTO 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 

***6138** BAVIERA PÉREZ, BEATRIZ 7,200 2,000 0,000 9,200 2 11,200 

***8579** BELARTE DE LA ASUNCION, ASUNCION 0,000 0,500 0,000 0,500 2 2,500 

***3723** BODI RUIZ, ANGELS 5,440 6,000 0,000 11,440 5 16,440 

***6670** BONAFONT SOTELO, MARTA CONSUELO 0,000 1,800 0,000 1,800 6 7,800 

***8688** BONILLA GIL, JENNIFFER 0,000 2,000 0,000 2,000 3 5,000 

***0708** CAMPAYO JULVE, MIREIA 1,200 6,000 0,000 7,200 6 13,200 

***3117** CAÑIZARES CARDOS, MARIA 1,652 3,000 0,000 4,652 0 4,652 

***0627** CARPENA IBAÑEZ, TERESA 1,447 0,400 0,000 1,847 4 5,847 

***9908** CARRA MARTINEZ, MELINA 0,300 4,100 0,000 4,400 6 10,400 

***6537** CARRION JIMENEZ, MARIA VISITACION 0,000 1,450 0,000 1,450 0 1,450 

***6046** CASTELLO LLORCA, JENNIFER 0,000 0,450 0,000 0,450 0 0,450 

***2805** CATALÁ COLLADO, ELIZABET 6,157 6,000 0,000 12,157 10 22,157 

***2399** CONEJERO BAVIERA, PATRICIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 

***2800** COSTA GARCIA, JUAN MANUEL 4,216 6,000 0,000 10,216 9 19,216 

***1366** FEMENIA LLORET, VICENTE 4,880 3,550 0,000 8,430 4 12,430 

***1388** FERRER SUÑER, MARIA DE LA CREU 0,960 0,000 0,000 0,960 0 0,960 
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***7252** FUENTES GONZÁLEZ, ELENA Mª 0,000 5,300 2,000 7,300 2 9,300 

***4471** GAMBÍN LERMA, IRENE 3,080 5,550 0,000 8,630 0 8,630 

***8988** GIMENEZ MARCO, CRISTINA 0,640 2,000 0,000 2,640 3 5,640 

***0407** GOMEZ LLUNA, SILVIA 0,860 3,350 2,000 6,210 10 16,210 

***7898** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA 2,164 6,000 0,000 8,164 7 15,164 

***9492** GONZALEZ ROCHER, MARIA DEL CARMEN 0,050 4,000 0,000 4,050 0 4,050 

***8453** GONZALVO CAMPOS, REGINA 0,800 0,100 0,000 0,900 3 3,900 

***0466** GRACIA ENEBRAL, ANA 6,530 6,000 0,000 12,530 5 17,530 

***9838** HURTADO ALEGRE, MIREIA EMPAR 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 

***9927** HURTADO CAMPOS, MARIA 0,000 6,000 0,000 6,000 0 6,000 

***8284** LLOP ALBIACH, SIXTO 0,000 0,250 0,000 0,250 0 0,250 

***5536** LÓPEZ REQUENA, ESTEFANÍA 0,573 4,250 0,000 4,823 7 11,823 

***8771** LORA LORENTE, JESSICA 0,793 4,950 0,000 5,743 6 11,743 

***2557** MARTÍNEZ ADANEZ, CARMEN MARÍA 8,162 6,000 0,000 14,162 5 19,162 

***1137** MARTINEZ CERCOS, MARIA DOLORES 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 

***9829** MARTINEZ MIGUEL, ELENA 1,213 1,000 0,000 2,213 0 2,213 

***6339** MERIDA PANTONA, ALBA 1,200 6,000 0,000 7,200 7 14,200 

***9447** MORATAL VIVES, MARÍA 0,000 4,000 2,000 6,000 6 12,000 

***4243** MORUNO ARGUIJO, JOSE 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 

***8530** MOYA GIJON, CARMEN 1,253 2,500 0,000 3,753 0 3,753 

***9871** NUÑEZ GARCIA, SANDRA 0,050 2,000 0,000 2,050 0 2,050 

***9673** PALACI FAUS, SONIA 0,000 2,000 0,000 2,000 0 2,000 

***9536** PALLAS BADIA, BEGOÑA 0,000 6,000 0,000 6,000 0 6,000 

***4932** PALLÁS BAYARRI, ANABEL 0,600 0,000 0,000 0,600 0 0,600 

***6302** PALOMARES CASTAÑO, CRISTINA 1,200 1,100 0,000 2,300 0 2,300 

***8480** PONS ALBEROLA, VANESSA 4,050 4,400 0,000 8,450 0 8,450 

***0942** PUCHALT HERNÁNDIZ, BENJAMÍN 0,000 0,000 2,000 2,000 0 2,000 

***5184** RAMIREZ CASAS, MERCEDES 1,200 0,000 0,000 1,200 3 4,200 

***4165** RAMON INIESTA, JUAN JOSE 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 
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***4198** RESINA RAMIREZ, LOURDES 7,700 6,000 0,000 13,700 2 15,700 

***9372** REVERTE ANDRES, DAVID 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 

***5123** SANCHIS CALATAYUD, MARIA VICTORIA 5,000 3,150 0,000 8,150 8,5 16,650 

***0828** SÁNCHIS MARTÍNEZ, Mª MERCEDES 5,350 4,750 0,000 10,100 0 10,100 

***8780** SARAGOSSÀ MIQUEL, LAIA 0,400 5,000 0,000 5,400 0 5,400 

***7083** SERRANO VIEJO, RAQUEL 6,030 6,000 0,000 12,030 1 13,030 

***8416** SOLER VILLAFRUELA, ANA 0,000 3,700 0,000 3,700 5 8,700 

***0118** SORIA GARCIA, FRANCISCA 0,000 3,750 0,000 3,750 0 3,750 

***8389** SORIANO ZAMORA, VERONICA 0,000 2,000 0,000 2,000 8 10,000 

***0263** TRILLO NAVARRO, NOELIA 0,600 0,450 0,000 1,050 0 1,050 

***0497** VIDAL LÓPEZ, Mª ÁNGELES 6,378 5,250 2,000 13,628 3 16,628 

***4194** VILLAR GARCÍA, LUCÍA 0,000 0,000 0,000 0,000 2 2,000 

***6369** VILLENA GIMENO, ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 
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https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAALXFA9LPKA949FUUE
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5399625&csv=KHAALXFA9LPKA949FUUE
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5399462&csv=KHAALXFA9LPKA949FUUE
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